



Jäätelö: Hunajakkenno toffee



Ainesosat

Täysmaito (60,5 %), sokeri, kasvirasvat- ja öljyt (auringonkukka, kookos), RASVATON MAITOJAUHE, hunajakennotoffee (sokeri, glukoosisiirappi, nostatusaine: natriumbikarbonaatti) (2 %), glukoosisiirappi, inverttisokerisiirappi, TÄYSMAITOJAUHE, LAKTOOSI, KERMAJAUHE, maltodekstriini, kaakaovoi, sokeroitu MAITOTIIVISTE, MAITOPROTEIINI, emulgointiaineet: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit, lesitiinit (SOIJA); modifioitu tärkkelys, sakeutusaine: ksantaani, käsitellyt Eucheuma-levät; karamellisoitu sokeri, väriaine: karotiini, ammoniakki-sokerikulööri; luonnollinen aromi, aromit, suola.

Ravintoarvot /100g keskimäärin

KJ: 992
kcal: 237
Rasva (g): 11,6

josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 5,6
Hiilihydraatteja (g): 29,3
joista sokereita (g): 27,3
Proteiini: 4,0
Suola: 0,20

Huomautus

Sisältää väriainetta, sisältää maitoproteiinin

Allergeenit

Maito, soija